
Zarządzenie nr 158/2014 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 21 października 2014 roku 
 

w sprawie utworzenia Biura Międzynarodowych Programów Naukowych, 
wprowadzenia zmian do zarządzenia rektora nr 27/2014 z dnia 24 lutego 2014 r. w 
sprawie przekształcenia Biura Projektów i Funduszy Unii Europejskiej w Biuro 
Rozwoju i Projektów Strategicznych Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz 
wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu wprowadzonego w życie zarządzeniem rektora nr 56/2010 z dnia 31 marca 
2010 r. z późn. zmianami 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zmianami) oraz § 18 ust. 3  pkt 2, § 26 ust. 1 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, a także § 14 ust. 5 Regulaminu 
organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadzonego w życie 
zarządzeniem nr 56/2010 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 31 
marca 2010 r. ze zm., zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Na wniosek prorektora ds. nauki i innowacji tworzy się jednostkę organizacyjną pod 
nazwą: Biuro Międzynarodowych Programów Naukowych  

2. Jednostka finansowana jest ze środków administracji uczelni  
3. Biuro , o którym mowa w ust. 1 otrzymuje symbol NBMP  

§ 2  

Do zadań Biura Międzynarodowych Programów Naukowych należy: 

1. Współpraca i nadzór nad projektami realizowanymi w ramach Międzynarodowych 
Programów Naukowych , 

2. Współpraca ze Wspólnotami Wiedzy i Innowacji (KIC) oraz inspirowanie nowych 
projektów naukowych w tym obszarze, 

3. Inspirowanie i koordynowanie działań związanych z programem Horyzont 2020 oraz 
innymi Międzynarodowymi Programami Naukowymi, 

4. Współpraca i koordynowanie zadań i projektów wynikających z wspólnej realizacji 
Międzynarodowych Programów Naukowych z Wrocławskim Centrum badań EIT+, 
Wrocławskim Parkiem Technologicznym (WPT) oraz klastrami, 

5. Wykonywanie kontroli zarządczej związanej z zakresem działania ze szczególnym 
uwzględnieniem zarządzania ryzykiem. 

§ 3 

Biuro, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega prorektorowi ds. nauki i innowacji. 

§ 4  

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do:  



1. Wykonania stosownych szyldów i pieczątek przez Dział Gospodarczy w 
porozumieniu prorektorem ds. nauki i innowacji. 

2. Wprowadzenia stosownych zmian do Regulaminu organizacyjnego. 

§ 5  

W zarządzeniu nr 27/2014 z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie przekształcenia Biura 
Projektów i Funduszy Unii Europejskiej w Biuro Rozwoju i Projektów Strategicznych 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2 ust. 1 pkt a) na końcu zdania dodaje się wyrażenie: „z wyłączeniem Międzynarodowych 
Programów Naukowych ” 
§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zarządzanie i realizacja projektów o charakterze 
strategicznym z wyłączeniem Międzynarodowych Programów Naukowych ” 

§ 6 

W Regulaminie organizacyjnym wprowadzonym w życie zarządzeniem rektora nr 56/2010 ze 
zm. z dnia 31 marca 2010 r.  na wniosek Kanclerza Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 12 pkt 41 otrzymuje brzmienie: „Biuro Międzynarodowych Programów Naukowych” 
pozostała numeracja zmienia się odpowiednio. 

2. W § 19 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Biurem Międzynarodowych Programów 
Naukowych ”, kolejna numeracja zmienia się odpowiednio. 

3. Na stronie 16 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
„Jednostki organizacyjne podległe bezpośrednio prorektorowi ds. nauki i innowacji” w 
schemacie graficznym dodaje się: „Biuro Międzynarodowych Programów Naukowych” 

4. Dodaje się § 52c w brzmieniu: 
„Biuro Międzynarodowych Programów Naukowych   

Do zadań Biura Międzynarodowych Programów Naukowych należy:  
1. Współpraca i nadzór nad projektami realizowanymi w ramach Międzynarodowych 

Programów Naukowych , 
2. Współpraca ze Wspólnotami Wiedzy i Innowacji (KIC) oraz inspirowanie nowych 

projektów naukowych w tym obszarze, 
3. Inspirowanie i koordynowanie działań związanych z programem Horyzont 2020 oraz 

innymi Międzynarodowymi Programami Naukowymi, 
4. Współpraca i koordynowanie wspólnych zadań i projektów wynikających z realizacji 

Międzynarodowych Programów Naukowych z Wrocławskim Centrum badań EIT+, 
Wrocławskim Parkiem Technologicznym (WPT) oraz klastrami, 

5. Wykonywanie kontroli zarządczej związanej z zakresem działania ze szczególnym 
uwzględnieniem zarządzania ryzykiem.” 

5. W § 60 pkt 1 lit. a) na końcu zdania dodaje się wyrażenie „z wyłączeniem 
Międzynarodowych Programów Naukowych ” 
W § 60 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Zarządza i realizuje projekty o charakterze 
strategicznym z wyłączeniem Międzynarodowych Programów Naukowych” 

W załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu „Wykaz symboli organizacyjnych władz i jednostek organizacyjnych 



Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu” w pkt VIII lit. B pkt 6 otrzymuje brzmienie 
„Biuro Międzynarodowych Programów Naukowych – NBMP”, pozostała numeracja zmienia 
się odpowiednio. 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

prof. dr hab. Roman Kołacz 


